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DEPARTAMENTO : 04. AREQUIPA

PROVINCIA :

PLIEGO :

01. AREQUIPA

01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA

L,UDI(:U| DNI |

NOMBRE

FECHA
NACIMIENTO

| GENERO |

TIPO DE

ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

3

40

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

29677232

00796313

43200732

29295302

29684382

30961054

46184936

29280295

01315979

40343403

29595034

47683969

42706204

44993206

JULIA ESPERANZA ACOSTA

MARIA DEL CARMEN ROMERO
REJAS

EDSON FRANCISCO CARDENAS
CUSIRAMOS

LUIS ALFREDO VILLALBA RUIZ

NILDA JANET ROBLES QUISPE

DENNIS PERCY RAMOS PALOMINO
CESAR PIERRE BERRIOS

CLAVERIAS
RUBEN RICARDO LIRA TORRES

JUAN CARLOS CALLOCONDO
VELARDE
JOSE LUIS NARRO ORTIZ

WILLIAM ALEXANDER PALOMINO
BELLIDO

ROSA MARIA OSORIO TITO
RENE A. FEIJO CHAMBI

RENZO A. PAREDES LUQUE

28/07/1957

22/03/1976

19/10/1985

15/04/1957

31/10/1976

29/03/1979

05/02/1990

05/03/1951

16/04/1970

27/11/1978

08/09/1970

14/08/1991

31/08/1984

23/01/1988

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

ASOCIACION CIVIL

ASOCIACION CIVIL

OTROS

ASOCIACION CIVIL

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

ASOCIACION DE DESARROLLO
INTEGRAL DEL BARRIO SAN
LAZARO

ASOCIACION VIDA'Y FAMILIA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTA RITA DE SIGUAS
CENTRO DE CIENCIAS Y
PROYECTOS DEL MEDIO
AMBIENTE CIMA VERDE
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

SECRETARIO DE ACTASY OTROS - ESPECIALISTA juliacosta2807@hotmail.com

ARCHIVO

COMUNICACION
INSTITUCIONAL
ASESOR EXTERNO

PRESIDENTE

GERENTE DE
PLANIFICACION,
PRESUPUESTO Y
RACIONALIZACION
ENCARGADO DE LA OPMI

GERENTE DE
DESARROLLO URBANO
GERENCIA DE
TRANSPORTE URBANO Y
CIRCULACION VIAL
GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
EDUCACION

GERENCIA DE SERVICIOS
AL CIUDADANO
GERENCIA DEL CENTRO
HISTORICO Y ZONA
MONUMENTAL

SUB GERENCIA DE
ESTUDIOS Y PROYECTOS
SUB GERENCIA DE
PLANIFICACION

SUB GERENTE DE
PRESUPUESTO

OTROS - ESPECIALISTA mromero@vidayfamilia.org.pe

SOCIOLOGO

ARQUITECTO

CONTADOR

ECONOMISTA

ARQUITECTO

INGENIERO

DOCENTE

INGENIERO

ARQUITECTO

ECONOMISTA
ADMINISTRADOR

ECONOMISTA

edfran977@gmail.com

cimaverde@gmail.com

janet_romi@hotmail.com

percyrapanew@gmail.com
cberrios@muniarequipa.gob.pe
rlira@muniarequipa.gob.pe
jcallocondo@muniarequipa.gob.p
e

jnarro@muniarequipa.gob.pe

wpalomino@muniarequipa.gob.p
e

rosorio@muniarequipa.gob.pe
rfeijo@muniarequipa.gob.pe

rparedes@muniarequipa.gob.pe




